Российская Федерация

Администрация Хайрюзовского сельсовета

Троицкого района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2019                                                                       № 52
с. Хайрюзовка

О внесении изменения в постановление администрации Хайрюзовского сельсовета от 25.06.2012 № 102 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»
Согласно Федеральному закону от 28.12.2013 № 396-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края, постановляю:

1. В постановление Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 25.06.2012 № 102 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления» внести следующее изменение:

1) п. 2.3 Перечня  информации о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Хайрюзовский сельсовет, подлежащей размещению в сети «Интернет» в приложении 1 к постановлению Администрации Хайрюзовского сельсовета Троицкого района Алтайского края от 25.06.2012 № 102 «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления»  изложить в следующей редакции:
«2.3 информацию о закупках товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в соответствии с законодательством Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
            2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

   3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Хайрюзовского сельсовета  Н.В. Камчатный